
Ana Cristina da Conceição José Nascimento

Ana Cristina Ferreira Matias

Ana Cristina Santos Barbosa

Ana Elisabete Fernandes dos Santos Lourenço

Ana Filipa Nogueira Valentim

Ana Marta Gabriel Nunes

Ana Paula Barreto Martins

Ana Ribeiro Ferreira

André Tavares da Costa Gonçalves de Araújo

António Eduardo Fonseca Nunes

Carla Cristina dos Santos Casenave

Carla da Graça Sousa Pereira

Carla Filomena Santos Dinis

Carla Isabel Vieira Carvalho

Carla Susana Vieira Ildefonso

Catarina Alexandra Abrantes Amaral

Catarina Alexandra dos Santos Nunes Figueiredo

Catarina Alexandra Rodrigues Carlos

Catarina Filipa Vilela da Conceição Dias

Catarina Isabel Barreiros Luís

Catarina Isabel Duarte Amaral

Cláudia Manuela da Silva Ribeiro

Cláudia Rodrigues Nunes Pereira

Cláudia Sofia Franco Pereira Belfo da Costa

Cristina de Fátima Carvalho Batista Simões

Dário Miguel Ferreira da Cruz

Delfina Cristina da Conceição da Costa Miguel Silvestre

Diana Marisa Fernandes Costa

Diogo Pereira Pinto Soares

Duarte Filipe Melo Teixeira

Dulce Alexandra Simões da Silva

Filipa Alexandra Lopes Loulé

Flávio Miguel Monteiro Raposo

Florbela Alexandra Nascimento Gomes

Henrique Xavier Regalado Julião

Joana Maria Afonso Ribeiro

João Paulo da Graça Costa

Juliana Andrês da Rosa

Lara Lúcia da Fonseca Neto

Manuela da Assunção Dias Monteiro

Manuela Gomes Martins

Lista de candidaturas para o código da oferta n.º  2833



Márcia Liliana Couveiro de Abreu

Maria Cláudia Gomes Ferreira

Maria de Fátima Pereira Teles

Maria de Lurdes Simões Ferreira

Maria Helena Basto Peixoto Gandra de Pinho

Maria La-Salete Barbosa Castro

Maria Margarida Dias Ferreira

Nelson José Quintal de Freitas

Olinda Afonso

Patrícia da Conceição Gomes do Nascimento

Paula Alexandra Espirito Santo Silva Duarte

Rafaela de Oliveira Neves Fernandes

Raquel Pais Maricoto Afonso Abrantes

Rita Isabel Viegas Pereira

Rita Maria Duarte Simões

Rosa Maria Barbosa Martins

Rute Filipa Ferreira Ribeiro Fernandes

Sandra Maria Calhau Mira da Rosa Macieira

Sara Conde Marques

Sílvia Daniela Borges Correia

Susana Alexandra Linhares das Eiras

Susana Pombo Delgado Jorge

Tércio dos Santos Madeira

Vera Lúcia Lucas Simões



Ana Paula Barreto Martins 95 Selecionada

Ana Filipa Nogueira Valentim 90 Selecionada

Diana Marisa Fernandes Costa 83 Aceite

Dulce Alexandra Simões da Silva 81

Márcia Liliana Couveiro de Abreu 78

Susana Pombo Delgado Jorge 65

Filipa Alexandra Lopes Loulé 63

Catarina Alexandra Rodrigues Carlos 60

Cláudia Rodrigues Nunes Pereira 54

Maria Cláudia Gomes Ferreira 48

Rita Isabel Viegas Pereira 40

Delfina Cristina da Conceição da Costa Miguel Silvestre 35

João Paulo da Graça Costa 34

Maria de Lurdes Simões Ferreira 32

Sara Conde Marques 29

Catarina Alexandra dos Santos Nunes Figueiredo 29

Susana Alexandra Linhares das Eiras 29

Juliana Andrês da Rosa 29

Cláudia Sofia Franco Pereira Belfo da Costa 27

Ana Cristina da Conceição José Nascimento 27

Sílvia Daniela Borges Correia 27

Lara Lúcia da Fonseca Neto 27

Sandra Maria Calhau Mira da Rosa Macieira 27

Catarina Filipa Vilela da Conceição Dias 26

André Tavares da Costa Gonçalves de Araújo 26

Catarina Alexandra Abrantes Amaral 26

Maria de Fátima Pereira Teles 26

Cristina de Fátima Carvalho Batista Simões 26

Carla Isabel Vieira Carvalho 24

Catarina Isabel Barreiros Luís 24

Flávio Miguel Monteiro Raposo 24

Paula Alexandra Espirito Santo Silva Duarte 24

Rafaela de Oliveira Neves Fernandes 23

Diogo Pereira Pinto Soares 23

Ana Cristina Santos Barbosa 23

Carla Cristina dos Santos Casenave 23

Manuela Gomes Martins 23

Raquel Pais Maricoto Afonso Abrantes 23

Cláudia Manuela da Silva Ribeiro 23

Rosa Maria Barbosa Martins 21

Maria Helena Basto Peixoto Gandra de Pinho 21

Lista de candidatos admitidos para o código de oferta n.º  2833



Vera Lúcia Lucas Simões 21

Olinda Afonso 21

Ana Cristina Ferreira Matias 21

Ana Ribeiro Ferreira 20

Florbela Alexandra Nascimento Gomes 20

Carla da Graça Sousa Pereira 18

Manuela da Assunção Dias Monteiro 15

Rita Maria Duarte Simões 15

Ana Elisabete Fernandes dos Santos Lourenço 15

António Eduardo Fonseca Nunes 15

Tércio dos Santos Madeira 15

Carla Filomena Santos Dinis 15

Carla Susana Vieira Ildefonso 11

Maria Margarida Dias Ferreira 10



Ana Marta Gabriel Nunes a)

Catarina Isabel Duarte Amaral a)

Dário Miguel Ferreira da Cruz a)

Duarte Filipe Melo Teixeira a)

Henrique Xavier Regalado Julião a)

Joana Maria Afonso Ribeiro a)

Maria La-Salete Barbosa Castro a)

Nelson José Quintal de Freitas a)

Patrícia da Conceição Gomes do Nascimento a)

Rute Filipa Ferreira Ribeiro Fernandes a)

Ana Margarida Feliciano Mendonça

Lista de candidatos excluídos para o código de oferta n.º 2833

a) Inválida pelo sistema - Invalidação automática pelo sistema por falta de Submissão de 

candidatura

b) Falta de entrega da documentação comprovativa conforme disposto no ponto 9,2 do aviso 

do concurso e/ou falta de habilitação

O Júri

Pedro Miguel Folgado

Tânia Raquel Silvestre Esteves 


